
Dodatek č. 1 ke KUPNÍ SMLOUVĚ č. 2020/0541/ORM ze dne 19. 6. 2020

uzavřený dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
který uzavřely tyto smluvní strany

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Kyjov
Sídlo: Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov
Zastoupený: .......................... ...................... ............... .........
Ve věcech technických oprávněn jednat:

............ ............... ... ........ ............................................................................ 
IČ: 00285030
DIČ: CZ00285030
daňový režim: plátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka
č. účtu: .............................
dále jen „Kupující“ na straně jedné,

a

Zhotovitel: INTERDEKOR HP s.r.o.
Sídlo: Těšínská 148/61, 735 42 Těrlicko -  Horní Těrlicko
zastoupený: .................................................................................
Ve věcech technických oprávněn jednat:

................. ............... ........ ............................................................................. 
IČ: 25367498
DIČ: CZ25367498
daňový režim: plátce DPH
bankovní spojení: ČSOB a.s.
č. účtu: ..........................
č. smlouvy:
dále jen „Prodávající“ na straně druhé,
Kupující a Prodávající společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“.

II. PŘEDMĚT A ROZSAH ZMĚN

1. Tímto Dodatkem č. 1 se mění Kupní smlouva č. 2020/0541/ORM ze dne 19. 6. 2020 na dodávku 
nábytku na akci „Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice u Kyjova -  stavební práce a dodávky nábytku“, a to 
následovně:

ČI. II. Účel a předmět smlouvy odst. 2 se doplňuje tak, že za dosavadní znění uvedeného 
odstavce se vkládá následující:

Rozsah díla se rozšiřuje o práce, které nebyly předmětem původní Kupní smlouvy a zmenšuje 
se o práce, které nejsou nezbytné pro provedení díla a Kupující se s Prodávajícím dohodl na 
jejich neprovedení. Přípočty a odpočty jsou zohledněny v položkovém rozpočtu, který je 
nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 smlouvy o dílo.

ČI. V. Cena Zboží a platební podmínky odst. 1 se v části vyčíslení ceny Zboží mění takto: 

Cena zboží dle Kupní smlouvy č. 2020/0541/ORM ze dne 19. 6. 2020

Cena bez DPH 569 801 Kč

Cena zboží upravená dle provedených víceprací a neprovedení původně sjednaných prací 
v souladu s ČI. II odst. 2 Kupní smlouvy ve znění tohoto Dodatku č. 1:

Cena navýšená dle dodatku č. 1 bez DPH 65 618 Kč



Cena díla celkem bez DPH 635 419 Kč

DPH 21% 133 437,99 Kč

Cena díla celkem vč. DPH 768 856,99Kč

Cena je stanovena dohodou podle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu, který tvoří přílohu 
Dodatku č. 1 Kupní smlouvy.

Ostatní ustanovení Kupní smlouvy č. 2020/0541/ORM ze dne 19. 6. 2020 zůstávají beze změny.
Číslování jednotlivých článků se nemění.

III ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv.

2. Tento Dodatek č. 1, bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněn v registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že toto uveřejnění v registru smluv zabezpečí město Kyjov.

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv.

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž Kupující obdrží 2 vyhotovení a 
Prodávající obdrží 1 vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že obsah Kupní smlouvy, včetně tohoto Dodatku č. 1 nepovažují za 
obchodní tajemství.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 je projevem jejich svobodné a vážné vůle, 
což stvrzují svými podpisy.

7. O uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnuto Radou města Kyjova na jejím 60. 
zasedání ze dne 7. prosince 2020.

Přílohy: č. 1 -  Rozpočet víceprací a méněprací

V Kyjově dne ^  ^  L V Těrlicku dne $ • -  0*7- A

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Za věcnou správnost:

Za soulad s právním řác 

Datum: • 1 ®



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 5 Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice u Kyjova

Objekt: SO 03 

Rozpočet' 1

Nástavba učeben-Vybavení učeben 

Vybavení učeben

Zadavatel Město Kyjov

Masarykovo náměstí 
69701 Kyjov-Kyjov

IČO: 00285030 

DIČ: CZ00285030

Zhotovitel: INTERDEKOR HP s.r.o.

Těšínská 148/61

IČO:

DIČ:

25367498

CZ25367498
73542 Těrticko

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 65 618,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 65 618,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 65 618,00 CZK

Základní DPH 21 % 13 780,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 79 398,00 CZK

V Kyjově dne $  / /  ¿Ol o

za znotovneie
------

za oojeanateie

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

796 Vybavení PSV 65 618,00 100

Cena celkem 65 618,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek - méně a více práce
S: 5 Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice u Kyjova

O: SO 03 Nástavba učeben-Vybavení učeben

R- 1 Vybavení učeben

P č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost
/M J

hmotnost
celk.(t)

dem
hmotnost
/M J

dem
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 796 Vybavení 65 618.00 0 .0 0 0 .0 0
1IINT01 JUčiteíský PC stůl ks 1,00000 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ¡Vlastni Indiv

ozn St1 1 1

1500x600x760mm

ocelová trubková konstrukce -komaxit

uzamykatelná šuplíková skříňka

dřev pracovní deska mm 2Smm s ABS hranou

zadní okopová deska

pogumovaná kolečka+arelace

| 3JINT03 | Žákovský PC stůl j” kš j 16,00000 -500,ooj -8 000,00 [ 0,001 OĎo] OČo] OOČÍ] ¡Vlastni | Indi v
ozn St2 16 16

1000x600x760mm'jednomlstný 
ocelová trubková konstrukce - komaxit

dřevěná pracovní deska mm 25mm s ABS hranou 

zadní okopo .á  deska 

kabelová kanál

kabelová průchodka v pracovní desce

16,00000 271,00 j 4 336,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| ¡Vlastni ¡Indiv
16

1000x600x760m m/jednoml stný 

ocelová trubková konstrukce • komaxit 
dřevěná pracovní deska min 25mm s ABS hranou 

zadní okopová deska ' 

kabelová kanál
kabelová průchodka v pracovní desce 

pogumovaná kolečka+aretace, spojovací prvky

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



Položkový soupis prací a dodávek - méně a více práce
S: 5 Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice u Kyjova

O: SO 03 Nástavba učeben-Vybavení učeben

R 1 Vybaveni učeben

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost
/M J

hmotnost
celk.(t)

dem
hmotnost
/M J

dem
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

4 INT04 Židle učitelská ks 3,00000 -150,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

čalouněny sedák a opěrák 
podničky

pogumovaná kolečka 

synchronl mechanismus 

nastavitelná výška opěráku

plynový píst 

nosnost židle 130kg 
¡Židle žákovská 
ozn Žž2 16

dřevěný sedák s opěrákem

| S ilNT05 -170,00 -2 720,00 0,00 0,00 0,00 ¡Vlastni | Indiv |

plynový p lst:
Skříň 2 810,00 [ 810,00 0,00| 0,00 0,00 [Vlastni
ozn Sk2 1 
2300x500x2200mm :
celodřevéná konstrukce tl. min 18mm 

ABS hrany
policovi -  ze 1/2 rivoudveřová uzamykatelná 

z 1/2 otevřená
¡Vlastni | Indiv |Stoly 25,00000 1,001 20  000,001 0,00 0,00 0,00 0,00 i

| 11 ¡INT11

ozn St4 15+10
800x800mm/výškovi nastavttelné-bezšroubově snadně nastaveni

ocelová trubková konstmkce-komaxit 
dřev.pracovnl deska min 25mm s ABS hranou 

¡Židle žákovská
ozn 2ž3 15+10 

dřevěný sedák a opěrák 
výškově nastavitelná

l i !  L 25,00000: -100,0 0 ; -2 500,00 0,00 0,00 0,001 | Vlastní | Indiv |
25

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



Položkový soupis prací a dodávek - méně a více práce
S: 5 Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice u Kyjova

O: SO 03 Nástavba učeben-Vybavení učeben

R. 1 Vybavení učeben

dem dem Cen
hmotnost hmotnost hmotnost hmotnost soustava / Cenová

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem /M J celk.(t) /M J celk.(t) Ceník platnost úroveň
11 INT11 Židle žákovská ks 25.00000 1 363,00 34 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

ozn Ž23 15+10 25
dřevény sedák a opěrák
plynový p ís t:

14 INT14b Vozík ks 2,00000 1 570,00 3 140,00 0,00 0,00 0,00 o*oo | Vlastní Indiv
ozn. V  2 2
pro box na skladování hlíny

15 INT15 D+M Vypalovací pec ks 1.00000 12 927,00 12 927,00 0,00 0,00 0,00 0.001 Vlastní Indiv
ozn. Pec - 1, přední plnéni 1
230 i 400 V

16 INT16a Pracovní kuchyňka ks 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 [Vlastní Indiv
ozn Kuch 1 + 1 1
2340x600x1500mm :
a dřezem, zádová deska a vrchní police .
korpus i dvířka - dřevotřiska + lamini
ABS hrany
pracovní deska min 40mm s ABS hranou

16 INT16b Pracovní kuchyňka ks 1,00000 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | Vlastní Indiv
ozn. Kuch 1 + 1 
2290xE(X)x2000mm :

s dřezem a horními skříňkami. 
korpus I dvířka - dřevotřiska + lan 

ABS hrany
pracovní deska min 40mm s ABS

Dílenský stůl 4 00000 800.001 3 200,001 O.OOj 0.00| 0,00| 0,00 [Vlastni | Indiv |
ozn. S t5 :4
1500x700mm/výškové nastavitelné - bezšroubové snadné nastaveni
ocelová trubková konstrukce - komaxit 
dřev pracovní deska masiv min 40mm 

uzamykatelná zásuvková skříňka. 2x Suplik, 1x zámek 

Židle žákovská dílenská 4.00000 200.00 j soo.ooj" ¡Vlastní [Indiv [18 INT18 0,00 0,00| 0,001 0,00
ozn. ŽŽ4 4
s dřevéným sedákem:
výškové nastavitelná, plynový plst :

Celkem méně prací -14 470.00
Celkem vice prací 80 088,00

JKSO: 
801.32 
1 m3

budovy učeben všeobecně vzdělávacích škol 
svislá nosná konstrukce zděná z  cihel,tvárníc, bloků 
nástavba, přístavba apod. objektu (rozšíření objektu)

Zpracováno programem BUILDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 6 z 6


